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W Dworze Lanckorona
„Uczta z dreszczykiem -
Morderstwo w Palazzo Da
Vinci”!

Chcesz przeżyć coś wyjątkowego? Znakomita obsada aktorska, kryminalna intryga i
staropolska czterodaniowa kolacja z włoską nutą to doskonały przepis na niezapomniany
wieczór!

Zapraszamy na UCZTĘ Z DRESZCZYKIEM- trzygodzinne, niezwykłe spotkanie będące połączeniem
kryminalnej sztuki teatralnej ze sztuką kulinarną. „Morderstwo w Palazzo da Vinci” to pełna
humoru i emocji historia, doborowa obsada aktorska, świetny scenariusz, muzyka na żywo oraz
wykwintna czterodaniowa kolacja.

Andrzej Pieczyński - wybitny aktor, reżyser, dramaturg, znany szerokiej publiczności np. z
kultowego filmu "Wielki Szu" stworzył spektakl, w którym zostaje zatarta granica pomiędzy
wykreowanym światem teatru a rzeczywistością, a Widz zaproszony na elegancką kolację staje się
mimowolnym uczestnikiem kryminalnej intrygi…

„W Palazzo Da Vinci, Contessa Margheritta della Tovere podejmuje gości kolacją, urządzoną z okazji
szczęśliwego powrotu do domu zaginionej córki. Radość z odzyskania dziecka jest wielka, zwłaszcza,
że ten fakt powoduje odmrożenie gigantycznej fortuny rodu. Uroczysty wieczór komplikuje jednak
kryminalna zagadka - wśród zaproszonych gości kryje się morderca, chcący wejść w posiadanie
ogromnych pieniędzy rodu Tovere. Ofiarą zbrodniczego planu pada przypadkowa osoba.
Przypadkowa, ale czy niewinna...? Splot wydarzeń i prowadzone śledztwo, sprawiają, że - jak się
okazuje w toku - każdy z Gości może mieć ukryte powody popełnienia przestępstwa…

Zaangażowana publiczność nie tylko konsumuje stworzone specjalnie na ten wieczór potrawy ale
musi odkryć tajemnicę wskazując domniemanego mordercę. Oczywiście zwycięzcę czeka nagroda.

"UCZTA Z DRESZCZYKIEM – MORDERSTWO W PALAZZO DA VINCI"
Reżyseria: Andrzej Pieczyński
Obsada: Beata Wojciechowska, Anna Iwasiuta, Katarzyna Gocał, Adrian Wajda, Bartosz
Budny, Andrzej Pieczyński

Wstęp:  250 zł
Liczba miejsc ograniczona.
Rezerwacja bitetów  tel.784 410 014 lub przez facebooka Dwór w Lanckoronie
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https://www.facebook.com/events/195002213696687
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Dwór Lanckorona
ul. Kazimierza Wielkiego 7
sobota, 20 stycznia 2024 o godz. 17.00
(Czas trwania: ok 3 h)
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